

Norreport 3 · 6200 Aabenraa TII. 74 62 61 12 Torvegade 6 · 6330 Padborg TII. 74 67 20 21 Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sonderborg TII. 74 43 77 00 kontakt@ sr.dk · www.sr.dk

Brax Denmark ApS

c/o Sønderjyllands Revision A/S, Torvegade 6, 6330 Padborg

Company reg. no. 39 06 73 82

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22/5 - 14

Stefan Brandmann Chairman of the meeting

Contents

	Page
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Accounting policies	5
Income statement	9
Balance sheet	10
Notes	12

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
 Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Brax Denmark ApS

c/o Sønderjyllands Revision A/S, Torvegade 6

6330 Padborg

Company reg. no.

39 06 73 82

Established:

1 November 2017

Financial year:

1 January - 31 December

Executive board

Uwe Hetberg

Nils Schrahe

Stefan Brandmann

Auditors

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Torvegade 6

6330 Padborg

Management's review

Description of key activities of the company

Brax Denmark ApS is an agency for brokerage of sales in the product area outerwear for women and Men of the brand BRAX to the clothing retail trade in Denmark.

Development in activities and financial matters

The net profit from ordinary activities after tax totals TDKK 180 against TDKK 197 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2023: DKK. Amounts concerning 2022: DKK thousand.		
Note	2023	2022
Gross profit	3.667.388	4.115
1 Staff costs	-2.814.752	-3.215
Amortisation and impairment of intangible assets	-565.714	-566
Other operating expenses	-2.800	0
Profit before net financials	284.122	334
Other financial income from group enterprises	14.740	0
Other financial income	17.032	8
Other financial expenses	-76.372	-83

Proposed distribution of net profit:

Tax on net profit or loss for the year

Net profit or loss for the year

Other financial expenses

Pre-tax net profit or loss

Transferred to retained earnings	180.782	197
Total allocations and transfers	180.782	197

259

-62

197

239.522

-58.740

180.782

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Λ	22	Δ1	-6

Assets		
Note	2023	2022
Non-current assets		
Goodwill	565.715	1.131
Total intangible assets	565.715	1.131
Deposits	302.861	303
Total investments	302.861	303
Total non-current assets	868.576	1.434
Current assets		
Trade debtors	34.478	0
Receivables from group enterprises	382.156	0
Other receivables	81.442	78
Prepayments	44.949	49
Total receivables	543.025	127
Cash and cash equivalents	28.804	185
Total current assets	571.829	312
Total assets	1.440.405	1.746

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Equity and liabilities

Equity and habilities		
Note	2023	2022
Equity		
Contributed capital	50.000	50
Retained earnings	1.158.488	978
Total equity	1.208.488	1.028
Liabilities other than provisions		
_		200
Current portion of long term liabilities	0	200
Trade payables	29.949	69
Income tax payable	42.740	32
Other payables	159.228	417
Total short term liabilities other than provisions	231.917	718
Total liabilities other than provisions	231.917	718
Total equity and liabilities	1.440.405	1.746

2 Contingencies

Notes

	unts concerning 2023: DKK. unts concerning 2022: DKK thousand.		
Amo	unts concerning 2022. DKK thousand.		
		2023	2022
1.	Staff costs		
	Salaries and wages	2.571.855	2.999
	Pension costs	232.673	208
	Other costs for social security	10.224	8
		2.814.752	3.215
	Average number of employees	4	3

2. Contingencies

Contingent liabilities

Renting liabilities

The rent of premises can be terminated with 12 months notice. The rent obligation is TDKK 427.